平成２２年１０月２８日

各  位
                          大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号
                          大 丸 エ ナ ウ ィ ン 株 式 会 社
                          代表取締役社長 竹 川  夘 三 郎
                           （コード番号 9818 東証・大証２部）
                          問合せ先
                           取締役総務部長

兼情報企画部長  青 木 尚 史
                           電話番号  ( 0 6 ) 6 6 8 5 - 5 1 0 6

配当予想の修正（会社創立 60 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 28 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月 31 日を基準日とする

会社創立 60 周年の記念配当を実施することにつき決議し、以下のとおり１株当たり配当予想に

ついて修正することにいたしましたのでお知らせします。なお、記念配当の実施は期末配当に

て行なうため、平成 23 年 6 月開催予定の定時株主総会での決議を前提としております。

記
１．配当予想修正の理由
   当社は平成 23 年 2 月 16 日に創立 60 周年を迎えます。つきましては、株主の皆様に感謝の

意を表するため、平成 23 年 3 月期の期末配当におきまして、1 株につき 2 円の会社創立 60

周年記念配当を実施することといたしました。従いまして、期末配当は普通配当と合わせて

1株につき 7円 50 銭となりますので従来の配当予想を修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成 22年 5月 13日発表）

円 銭

5.50

円 銭

5.50

円 銭

11.00

今回修正予想

7.50

（記念配当 2.00）

（普通配当 5.50）

13.00

（記念配当 2.00）

（普通配当 11.00）

当期実績 5.50

前期(平成 22年 3月期)実績 5.50  5.50  11.00

以上